Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________________  №_________________

пгт. Пышма

Об утверждении Положения о добровольческой (волонтерской)
деятельности на территории Пышминского городского округа

В целях развития добровольческой (волонтерской) деятельности и
поддержки волонтерских объединений на территории Пышминского
городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о добровольческой (волонтерской) деятельности
на территории Пышминского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа          В.В. Соколов